U@ ruoan®-RENNEN BIATHLON CUP / LANDESMEISTERSCHAFT / SEL TROP

5a GARA BIATHLON CUP / CAMPIONATO REGIONALE / TROFEO SEL

FEDERAZIGNE
DTALIARNA

CLASSIFICA UFFICIALE / OFFIZIELLE WERTUNGSLISTE

SR

Italiana

Federazione

Cronometristi

Cod.FISI:

PI_PUL(P1)

Gr.Soc.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°
ORGANIZZATRICE ASC WEISSKUGEL/RAIFF CODICE SOCIETA'

P.FISI=N

Codex: C_FEB004
BIATHLON CUP

socC.

LOCALITA' LANGTAUFERS
GIURIA

GIUDICE ARBITRO

DIRETTORE DI GARA
DIRETTORE DI PISTA
GIUDICE PARTENZA

G.ALTSTAETTER
H.BLAAS
H.THOENI
S.PATSCHEIDER

DATA

P.Reg.=N

EBOO5
BZ67

9/ 3/2008

CARATTERISTICHE TECNICHE

3WXTX NOME PISTA
003JM LUNGHEZZA

67MID DISLIVELLO TOTALE

3WVNE GIRI

GIUDICE ARRIVO

GIUDICE POLIGONO
DIRETTORE POLIGONO

METODO DI PARTENZA:

R.FOLIE

OE107 LINEE POLIGONO

B.TSCHOLL

M.ELLER

SINGOLA

NO
805T4

ORA DI PARTENZA:
TECNICA GARA: LIBERA

OMOLOGAZIONE NAZ.

11.01

BAERENBART

1/1,5/2

Km
m
3/4
10

06/052/AATF

POS NUM NUM
PETT CODICE

1 3 EAONY
2 9 EAENY
3 2 CAATD
4 14 FAOCN
5 5 FAO8H
6 1 EAONN
7 11 EAONM
8 8 EA8AK
9 7 FAO8K
10 13 EA35V
11 10 EA2KC
12 4 FA8Zz
13 12 FAEFC
14 6 FAOEC

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 19 DAKE3
2 34 EAS35R
3 17 EAENV
4 21 DAM3E
5 24 EA35H
6 35 FA956
7 32 FA08J

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WEISSENEGGER Kerstin
ZINGERLE Lena
RATSCHILLER Lisa
HELLWEGER Annalena
OBERHAMMER Franziska
BRUNNER Teresa
BRUNNER Franziska
VOLGGER Jasmin
WIESER Melanie

SORG Johanna
THEINER Natascha
STRICKER Lea
EBERHOEFER Annalena
BAACK Elisabeth

14

0

EGGER Andreas
BRAUNHOFER Patrik
LEITGEB Simon
KOBALD Fabian
FASSNAUER Stefan
KUPPELWIESER Jan
PARTH Stefan
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AN COM COD. SOCIETA'

CUCCIOLI F./KINDER W. 3 Km. (1+1+1)

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1999
1998
1997
1999
1999

CUCCIOLI M/KINDER M. 3 Km. (1+1+1)

1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ73 ASV
BZ73 ASV
BZE2 ASV
BZ73 ASV
BZ73 ASV
BZ73 ASV
BZ73 ASV
BzZ51 ASV
BZ73 ASV
BzZ51 ASV
BZE2 ASV
BZE2 ASV
BZE2 ASV
Bz67 ASC

BZ73 ASV
BzZ51 ASV
BZ73 ASV
BZE2 ASV
BzZ51 ASV
BZE2 ASV
BZ73 ASV

ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
MARTELL/RAIFFEI
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
ANTHOLZERTAL
RIDNAUN VOLKSBA
ANTHOLZERTAL
RIDNAUN VOLKSBA
MARTELL/RAIFFEI
MARTELL/RAIFFEI
MARTELL/RAIFFEI
WEISSKUGEL/RAIF

ANTHOLZERTAL
RIDNAUN VOLKSBA
ANTHOLZERTAL
MARTELL/RAIFFEI
RIDNAUN VOLKSBA
MARTELL/RAIFFEI
ANTHOLZERTAL

TEMPO
FONDO

T

11'05.9
11'32.2
12'09.6
11'59.0
12'36.2
12'37.2
12'39.5
12'52.0
12'52.4
13'59.2
13'38.5
14'19.0
15'17.7
17'49.6

TT

11'41.9
11'22.6
11'39.1
12'19.9
11'59.3
12'35.2
12'06.0

(€Y
@
4
(©)
©)
(6)
@)
®)
9)
(1)
(10)
(12)
(13)
(14)

4)
@
(©)
(11
(6)
(12)
®)

PENALITA'

TTT

ORP P OO0OO0OO0DO0OO0OO0O0OO0O0OOo
PPNMNNOOOOOORr OOO

P OOOOOoOOo
OO PRrORrkFrOo

TEMPO DISTACCO
FINALE

11'05.9 0.0
11'32.2 26.3
12'09.6 1'03.7
12'29.0 1'23.1
12'36.2 1'30.3
12'37.2 1'31.3
12'39.5 1'33.6
12'52.0 1'46.1
12'52.4 1'46.5
13'59.2 2'53.3
14'38.5 3'32.6
15'49.0 4'43.1
16'17.7 5'11.8
18'19.6 7'13.7
11'41.9 0.0
11'52.6 10.7
12'09.1 27.2
12'19.9 38.0
12'29.3 47.4
12'35.2 53.3
12'36.0 54.1

PNT
TAB

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

320
304
288
272
256
240
224
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

8 26 FAEFE TRAFOIER Philip
9 28 EAM5N VOLGGER Jonas
10 36 EA35]J MAIR Fabian
11 27 FA08L ZINGERLE Georg
12 18 FA902 OBERHAMMER Philipp
13 33 EAEE2 TUMLER Peter
14 20 EA35L UNGERANK Markus
15 23 DAKE1l TAFERNER Michael
16 22 FA1FT FASSNAUER Armin
17 29 FAEFA STRICKER Andrik
18 31 DAM3H EBERHOEFER Damian
19 30 FAM7K HOFER Hubert
20 25 FAP2J DANIEL Ivan

ISCRITTI ... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

1 39 CAV37 PLOERER Theresia
2 40 AALITX LADURNER Andrea
3 41 DA008 SANFILIPPO Jessica

AN

1999
1999
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1999
1999
1997
1999
1999

COM COD. SOCIETA'

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBA
Bz51 ASV RIDNAUN VOLKSBA
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBA
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBA
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBA
BZ67 ASC WEISSKUGEL/RAIF

TEMPO
FONDO

12'39.9
11'46.3
12'08.0
12'45.7
12'46.1
12'11.4
11'59.5
11'17.4
13'25.3
14'08.1
12'53.9
14'45.5
15'32.7

RAGAZZI F./SCHUELER W. 4 Km. (1+1+1+1) TTT

1996 AA BZ67 ASC WEISSKUGEL/RAIF
1996 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
1996 AA BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBA

17'27.3
20'10.8
18'13.2

RAGAZZI M./SCHUELER M. 5 Km. (2+1+1+1) TTT

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 46 CA4TF TRAUT Paul 1996
2 45 CAlKM ZINGERLE Hannes 1996
3 44 DO3HD GAMPER Julian 1996
4 47 FAO8E DURNWALDER Julian 1996
5 48 CAXC6 EBERHOEFER Andreas 1996

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 54 DACM7 RUNGGALDIER Carmen 1995
2 66 EAONX PLAICKNER Julia 1995
3 57 EAONV MESSNER Barbara 1994
4 60 DAO007 HOFER Elisabeth 1994
5 52 CA155 PITTSCHEIDER Mirjam 1995
6 53 CA1K7 GEIER Julia 1995
7 64 CA1K8 LEITGEB Katharina 1994
8 58 AO02RA OBERHOFER Dorothea 1994
9 62 EO02D1 UNGERER Sally 1994
10 65 CA9YL MARKART Carolin 1995
11 63 CA7TJ THEINER Larissa 1995
12 61 CA1KK UNTEREGELSBACHER Kathrin 1995
13 59 AAOP4 BRUNNER Katharina 1994
14 51 FAOCM ZITTURI Kathrin 1995
15 56 CA4TC PREISS Nadine 1994
16 55 EAONW MESSNER Jasmin 1995

09-03-2008 / LANGTAUFERS

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
Bz38 SC ULTEN ASV

BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI

BZF9 SC GARDENA GRA
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBA
BZF9 SC GARDENA GRA
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
Bz38 SC ULTEN ASV

BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBA
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL

18'35.6
18'18.5
19'02.3
19'34.0
19'43.0

22'54.1
22'48.5
23'36.2
23'31.9
24'43.6
23'48.3
23'31.7
25'10.1
24'20.8
23'28.5
24'29.5
24'27.2
24'08.0
26'55.7
27'26.3
29'12.9

(13)
®)
9)

(14)

(15)

(10
@)
)

an

(18)

(16)

(19)

(20

@)
()
®
4)
®)

ALLIEVI F./ZOEGLINGE W. 6 Km. (1,5+1,5+1,5+1,5) TPT

@
@
(6)
&)
(12)
@)
4)
(13)
9)
(©)
(1)
(10)
®)
(14
(15)
(16)

PENALITA'

T

WWNONMOPFLPORLPFL OO
GOFRP NFPFONMNMNEFRORDNO

PRk R OO
N OOO
O Fr, NNO

WFRPNMNNMNMNPMOORPOOORRPE

TT

WA WWNREFE WOWNRPWWOoORFr ONO

P ONNMNMNMMNMOWROORNEOO

TEMPO DISTACCO

FINALE

12'39.9
12'46.3
13'08.0
13'15.7
13'16.1
13'41.4
13'59.5
14'17.4
14'25.3
14'38.1
14'53.9
16'45.5
19'32.7

20'27.3
22'40.8
22'43.2

18'35.6
19'18.5
20'32.3
21'04.0
21'13.0

2324.1
24'18.5
24'36.2
25'01.9
25'13.6
25'18.3
25'31.7
26'10.1
26'50.8
26'58.5
26'59.5
27'27.2
27'38.0
30'25.7
30'26.3
32'42.9

58.0
1'04.4
1'26.1
1'33.8
1'34.2
1'59.5
2'17.6
2'35.5
2'43.4
2'56.2
3'12.0
5'03.6
7'50.8

0.0
2'13.5
2'15.9

0.0
42.9
1'56.7
2'28.4
2'37.4

0.0
54.4
1'12.1
1'37.8
1'49.5
1'54.2
2'07.6
2'46.0
3'26.7
3'34.4
3'35.4
4'03.1
4'13.9
7'01.6
7'02.2
9'18.8

PNT
TAB

208
192
176
160
144
128
112
96
80
64
48
32
16

303
202
101

305
244
183
122

61

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119
99
79
59
40
20
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA’
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO TPT
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
ALLIEVI M./ZOEGLINGE M. 6 Km. (1,5+1,5+1,5+1,5) TPT
1 70 AO00OW4 PARIS Marian 1995 AA BZ38 SC ULTEN ASV 20478 (1) 212
2 76 CA48L ZINGERLE Felix 1994 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 21526 (2) 102
3 73 EA031 MAIR AM TINKHOF Manuel 1995 AA BZF9 SC GARDENA GRA 22'57.4 (5) 101
4 75 903C6 RINNER Andreas 1994 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI 22'40.4 (4) 120
5 71  AANAX ANTENHOFER Kevin 1994 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 22'26.3 (3) 230
6 77 CAAX4 PRUCKER Janpiere 1995 AA BZF9 SC GARDENA GRA 24'35.7 (7) 020
7 68 DAD3K HOLZEISEN Viadimir 1995 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI 23'19.3 (6) 131
8 69 EASLW FASSNAUER Alex 1995 AA BZ51 ASV RIDNAUN VOLKSBA 28'37.1 (8) 230
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 2
72 CAPM5 LANZINGER Stefan 1994 AA BZ08 DREI ZINNEN
74 DA5JF TSCHURTSCHENTHALER Roland995 AA BZ08 DREI ZINNEN
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
Il concorrente nr.40 2 minuti  di penalita per un colpo in

ESPOSTA ORE: 13.00

09-03-2008 / LANGTAUFERS

TEMPO
FINALE

23'17.8
23'22.6
23'57.4
24'10.4
24'56.3
25'35.7
25'49.3
31'07.1

meno.

LA GIURIA

DISTACCO

0.0
4.8
39.6
52.6
1'38.5
2'17.9
2'31.5
7'49.3

PNT
TAB

308
270
231
193
154
116

7

39
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